
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ
Ο Δήμαρχος του Δήμου Βισαλτίας: 

Έχοντας υπόψη:
1. Την  αριθμ.79/2011   απόφαση  Δημοτικού  συμβουλίου  περί 

σύστασης εννέα (9) θέσεων υδρονομέων για την διανομή αρδευτικού 
νερού στις   Τοπικές Κοινότητες  Αγίας Παρασκευής, Νικόκλειας, 
Σησαμιάς   Τριανταφυλλιάς της Δημοτικής ενότητας Βισαλτίας , 
στις Τοπικές Κοινότητες  Αγίου Δημητρίου και  Μαυροθάλασσας 
της Δημοτικής Ενότητας Τραγίλου  και της τοπικής κοινότητας 
Λευκοτόπου της Δημοτικής Ενότητας Αχινού    κατά την περίοδο 
από   01-04-2011     έως 31-8-2011  με δυνατότητα παράτασης 
ως 31-10-2011.

2. Το γεγονός ότι επιβάλλεται η πρόσληψη εννέα (9) υδρονομέων 
για την διανομή του αρδευτικού νερού κατά την ανωτέρω αρδευτική 
περίοδο.

Αποφασίζουμε 
Καλούμε κάθε ενδιαφερόμενο όπως μέσα σε προθεσμία δέκα (10) 
ημερών  από  σήμερα,  να  υποβάλλει  στην  έδρα  του  Δήμου  στη 
Νιγρίτα , τα προβλεπόμενα από τον Νόμο δικαιολογητικά, για την 
κάλυψη των ανωτέρω θέσεων υδρονομέων.

Οι ενδιαφερόμενοι πρέπει να έχουν ηλικία από 23 έως 65 ετών, να έχουν 
τελειώσει τις Στρατιωτικές τους υποχρεώσεις, να μην είναι συνταξιούχοι και 
να υποβάλλουν τα παρακάτω δικαιολογητικά:

1. Αίτηση με την οποία να αναφέρεται ότι επιθυμεί να καταλάβει 
την θέση του υδρονομέα.

2. Πιστοποιητικό  εγγραφής  στα  Μητρώα  Αρένων  των  Τοπικών 
Διαμερισμάτων του Δήμου Βισαλτίας.

3. Υπεύθυνη  δήλωση  του  Ν.1599/1986  από  την  οποία  να 
προκύπτει ότι: α) Γνωρίζει γραφή και ανάγνωση.

         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

Νιγρίτα  13/04/2011
Αριθ.  Πρωτοκόλλου:7247

Ταχ. Δ/νση: Ηρώων 2- Νιγρίτα 
Ταχ. 
Κώδικας:

62200
Πληροφορίες: Γ. Κολοκυθά
Τηλέφωνο: 23220 20301, 
FAX : 23220 20340
e-mail : kolokitha@dimosvisaltias.gr

ΑΔΑ: 4ΑΓΗΩ9Β-Λ



       β) Δεν καταδικάστηκε για καμία αξιόποινη πράξη & ποινικώς από 
κανένα   δικαστήριο.

Πληροφορίες παρέχονται τις εργάσιμες ημέρες και ώρες από το γραφείο της 
Γραμματείας του Δημοτικού Συμβουλίου, στον 1ο όροφο του Δημαρχείου 
Βισαλτίας  (οδός  Ηρωων  2  Νιγρίτα  ,Αρμόδια  υπάλληλος:  κ  Τσιώμου 
Πασχαλία, τηλ. 23220 20320)

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι θα απευθύνονται:

Στα  γραφεία  της  έδρας  της  δημοτικής  ενότητας  Αχινού  (Σιτοχώρι)  στο 
τηλέφωνο 23220 20470 αρμόδιος υπάλληλος ο κ. Κατσαβούνης Παύλος 
καθημερινά Δευτέρα έως Παρασκευή από 08:00 μέχρι 14:30.

Στα γραφεία της έδρας της δημοτικής ενότητας Βισαλτίας  (Δημητρίτσι) στο 
τηλέφωνο 23223 53800 αρμόδιος υπάλληλος  ο κ.  Ζαπρούδης Ζαφείτης 
καθημερινά Δευτέρα έως Παρασκευή από 08:00 μέχρι 14:30.

Στα γραφεία της έδρας της δημοτικής ενότητας Τραγίλου  (Μαυροθάλασσα) 
στο τηλέφωνο 23223 53900  αρμόδια  υπάλληλος  η κ. Παναγιώτα Τζελέπη 
καθημερινά Δευτέρα έως Παρασκευή από 08:00 μέχρι 14:30.

Η παρούσα   προκήρυξη  να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου 

Ο Δήμαρχος

Καλαϊτζής Δημήτριος 

ΑΔΑ: 4ΑΓΗΩ9Β-Λ


